ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

28 февраля 2017 года                                                                             № 33/112

О регистрации депутата Идринского районного Совета депутатов
Идринского района Красноярского края Шушуновой Екатерины Николаевны

     На основании решения Избирательной комиссии муниципального
образования Идринский район Красноярского края  от 28.02.2017 № 33/111
«О передаче вакантного мандата депутата Идринского районного Совета
депутатов Идринского района Красноярского края пятого созыва
зарегистрированному кандидату из общетерриториального  списка
кандидатов, выдвинутого избирательным   объединением  «Местное
отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском
районе Красноярского края» и в соответствии   с пунктом 1 статьи 59 Закона
Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае»,  избирательная комиссия
муниципального образования Идринский район Красноярского края
РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать депутата Идринского районного Совета депутатов

Идринского района Красноярского края Шушунову Екатерину Николаевну.
2.Выдать зарегистрированному депутату Идринского районного Совета

депутатов Идринского района Красноярского края удостоверение об
избрании.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский
вестник».

        Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования

        Н.Н.Крашникова

          Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

Т.В.Грасмик